
 

Strana 1 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka 

 

 

 

Vážený pane inženýre,  

  

objednáváme u Vás zpracovávání plánu energetického auditu města Česká Třebová dle Vaší 

cenové nabídky ze dne 23.09.2022 viz příloha.   

 

Komplexní plán energetického auditu města bude zpracován v souladu se zákonem o hospodaření 

energií č. 406/2000 Sb., v platném znění a zejména jeho prováděcí vyhláškou č. 140/2021 Sb., která 

stanoví podrobnosti obsahu energetického auditu a také plánu energetického auditu. Audit bude 

v členění na audit města a jeho příspěvkové organizace a samostatně pro každou městskou obchodní 

společnost. 

 

Plán energetického auditu města tedy bude obsahovat soupis veškerých budov ve vlastnictví města, 

informace o jejich průměrné roční spotřebě energie, stanovení okrajových podmínek auditu včetně 

limitní spotřeby a dalších kritérií pro objekty, pro které se audit zpracovávat nebude.  

 

Celková cena za zpracování plánu bude činit maximálně 60.000 Kč. 

 

Práce budou provedeny v termínu do 30.09.2022.  

 

Fakturu zašlete na adresu: Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová,  

IČ: 00278653, DIČ: CZ00278653.   

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA:  

ZE DNE:  

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/23614/2022/MAJ/JAN/OBJ/4 

  

POČET LISTŮ: 2 

POČET PŘÍLOH: 1 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: 2 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: - 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNÉ PODOBĚ: 

- 

SPISOVÝ ZNAK: 254.3.6 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: S/5 

ODBOR/ODDĚLENÍ: majetku města 

VYŘIZUJE/TEL.: 

  

DATUM PODPISU: 23.09.2022 

Ing. Jiří Skrott 

Komenského 14 

789 01  Zábřeh 

IČ: 651 69 000      



 

Strana 2 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

Cena bude uhrazena po předání plánu energetického auditu a po předložení daňového dokladu -

faktury s termínem splatnosti 14 dnů od jejího doručení.  Město Česká Třebová je plátcem DPH. 

 

Tato objednávka podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,   

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Josef Kopecký 

místostarosta města 

 

 

         

 

 

objednávka byla akceptována telefonicky dne 26.09.2022



Ing. Jiří  Skrott 

 Komenského  14 

 789 01  Zábřeh 

     

 
Město Česká Třebová 
Staré náměstí 78 

560 02 Česká Třebová 2 

         

Zábřeh, 23. září  2022 

 

 

Nabídka 
na zpracování plánu energetického auditu   

 

Na základě Vaší poptávky podáváme tímto cenovou nabídku na zpracovávání plánu 

energetického auditu města Česká Třebová. Audit bude v členění na audit města a jeho 

příspěvkové organizace a samostatně pro každou městskou obchodní společnost. 

 

 

1) Identifikační  údaje  navrhovatele: 

 

Název:    Ing.   Jiří   Skrott  

Adresa:    Komenského   14, 

     Zábřeh,  789 01 

IČO:    651 69 000     ,  neplátce DPH 

Telefon:    

mail:    

Osvědčení:   MPO č. 045 

 

 

 

2) Způsob zpracování plánu Energetického auditu: 

 

Novela zákona o hospodaření energií ( vyhl. 3/ 2020 Sb.)  stanovuje mimo jiné také 

povinnost pro města a obce zpracovat pro jimi vlastněné energetické hospodářství 

energetický audit – tedy včetně jeho příspěvkových organizací města a městem zřízených 

obchodních společností. 

 

Komplexní plán energetického auditu města bude zpracován  v souladu  se zákonem o 

hospodaření energií č. 406/2000 Sb.v platném znění a zejména jeho prováděcí vyhláškou 

č. 140/2021 Sb. , která stanoví podrobnosti obsahu energetického auditu a také plánu 

energetického auditu.  

 

 Plán energetického auditu města tedy bude obsahovat soupis veškerých budov ve 

vlastnictví města, informace o jejich průměrné roční spotřebě energie, stanovení 

okrajových podmínek auditu včetně limitní spotřeby a dalších kriterií pro objekty, pro 

které se audit zpracovávat nebude.  

 

 



 

  

   3)  Nabídková  cena   

 

Na základě předložených energetických bilancí energetického hospodářství města nabízíme 

zpracování plánu energetického auditu města  Česká Třebová za smluvní  cenu: 

 

    60 000  Kč  (šedesát tisíc korun ) 

Nejsem plátce DPH. 

 

 

 

Pokud Vám náš návrh vyhovuje, těšíme se na další spolupráci  

 

 

S pozdravem          Ing. Jiří  Skrott

            

         


